
Liste de prix cafétéria / Écoles secondaires
2025-2026

Mets & sandwichs

Assiette principale avec légumes et féculent
Assiette 2 hambourgeois, 2 pointes pizza
Sandwich du jour sur pain varié
Sandwich sur pain tranché de blé entier
Comptoir à sandwich régulier
Comptoir à sandwich sur pain spécialité
Pomme de terre ou substituts
Soupe 180 ml (6 onces)
Dessert du jour
Petit pain 

5,65 $
        6,50 $ 

3,75 $
3,45 $
5,65 $
6,75 $

1,65 $ / 2,00 $
1,75 $
1,85 $
1,00 $

Légumes et fruits

Légume (cuit) additionnel
Salade (180 ml) / Crudités (90 g)
Salade de fruits
Fruits coupés
Fruit frais
Fruits en compote

0,90 $
1,50 $

*0,60 $
2,24$

1,50 $
1,25 $

Boissons

Jus de fruits 200 ml / 300 ml
Lait 200 ml / 473 ml
Lait au chocolat 200 ml / 473 ml
Eau pétillante aromatisée - canette

1,70 $ / 2,35 $
*0,55 $ / 2,00 $

2,25 $ / 3,60 $
 2,00 $

Produits laitiers

Parfait au yogourt petit / grand
Fromage en portion 21 g / 42 g
Fromage 21 g et raisins 21 g
Fromage à la crème 18 g
Yogourt 100 g
Yogourt en tube / Yogourt à boire
Dessert au lait

*0,50 $ / 1,50 $
1,30 $ / 1,95 $

  1,75 $
0,80 $
1,50 $

1,20 $ / 2,00 $
1,49 $

Déjeuners

Muffin anglais garni / bagel garni
Sandwich grillé au fromage
Bagel et fromage à la crème
Beurre d’arachide / miel, confiture

*2.25 /2.75 $
*1,05 $

3,10 $
0,50 $ / 0,25 $

Divers

Assiette froide
Pizza aux tomates
Sorbet / yogourt glacé / barre aux fruits
Margarine
Mayonnaise / vinaigrette additionnelle

5,95 $
2,00 $

1,70 $/ 1,70 $ /1,35 $
0,10 $

0,35 $ / 0,25 $

Produits boulangerie

Muffin régulier / grand
Bagel multigrains
Chocolatine
Biscuit à la farine d’avoine 30-40 g / 60 g
Biscuit pépites de chocolat  2 x 28 g
Biscuit pépites de chocolat 70 g
Biscuit Délicouki 30 g / 45-50 g
Biscuits secs / craquelins
Barre de céréales

1,50 $ / 2,30 $
2,00 $

  3,10 $
1,15 $ / 2,30 $

2,00 $
2,25 $

1,45 $ / 1,70 $
0,50 $  /0,15 $

1,75 $

*: prix réduits pour les élèves


