



Liste de prix cafétéria / Écoles secondaires 2025-2026

Matc	Ω,	car	dy	vic	he	

Assiette principale avec légumes et féculent	5,65\$
Assiette 2 hambourgeois, 2 pointes pizza	6,50\$
Sandwich du jour sur pain varié	3,75 \$
Sandwich sur pain tranché de blé entier	3,45 \$
Comptoir à sandwich régulier	5,65\$
Comptoir à sandwich sur pain spécialité	6,75 \$
Pomme de terre ou substituts	1,65 \$ / 2,00 \$
Soupe 180 ml (6 onces)	1,75\$
Dessert du jour	1,85\$
Petit pain	1,00\$

Légumes et fruits

Légume (cuit) additionnel	0,90\$
Salade (180 ml) / Crudités (90 g)	1,50 \$
Salade de fruits	*0,60 \$
Fruits coupés	2,24\$
Fruit frais	1,50\$
Fruits en compote	1,25\$

Boissons

Jus de fruits 200 ml / 300 ml	1,/0\$/2,35\$
Lait 200 ml / 473 ml	*0,55 \$ / 2,00 \$
Lait au chocolat 200 ml / 473 ml	2,25 \$ / 3,60 \$
Eau pétillante aromatisée - canette	2,00\$

Parfait au yogourt petit / grand

Produits laitiers

Fromage en portion 21 g / 42 g	1,30 \$ / 1,95 \$
Fromage 21 g et raisins 21 g	1,75\$
Fromage à la crème 18 g	0,80\$
Yogourt 100 g	1,50\$
Yogourt en tube / Yogourt à boire	1,20 \$ / 2,00 \$
Dessert au lait	1,49\$
Muffin war dian / grand	1 [0 0 / 0 00 0

Produits boulangerie

Muffin régulier / grand	1,50 \$ / 2,30 \$
Bagel multigrains	2,00\$
Chocolatine	3,10\$
Biscuit à la farine d'avoine 30-40 g / 60 g	1,15 \$ / 2,30 \$
Biscuit pépites de chocolat 2 x 28 g	2,00\$
Biscuit pépites de chocolat 70 g	2,25\$
Biscuit Délicouki 30 g / 45-50 g	1,45 \$ / 1,70 \$
Biscuits secs / craquelins	0,50 \$ /0,15 \$
Barre de céréales	1,75\$

Divers

Déjeuners

*0,50 \$ / 1,50 \$

Assiette froide	5,95\$
Pizza aux tomates	2,00\$
Sorbet / yogourt glacé / barre aux fruits 1,70 \$	8/ 1,70 \$ /1,35 \$
Margarine	0,10\$
Mayonnaise / vinaigrette additionnelle	0,35 \$ / 0,25 \$

Muffin anglais garni / bagel garni	*2.25 /2.75 \$
Sandwich grillé au fromage	*1,05\$
Bagel et fromage à la crème	3,10\$
Beurre d'arachide / miel, confiture	0,50 \$ / 0,25 \$